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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,

BEZRZECZE

Cena 480 000 zł

Bardzo ładne mieszkanie dwupoziomowe na zamkniętym osiedlu "Dolina Słońca". Powierzchnia użytkowa
wpisana w kw 51,86m2, bez uwzględnienia skosów na antresoli (powierzchnia całkowita około 60m2). Salon
(22,86m2) otwarty na kuchnię z wyjściem na duży czternastometrowy taras, nasłoneczniony przez cały dzień
dzięki oknom połaciowym wychodzącym na dwie strony świata. Wysokość salonu około 5 m, z widokiem na
antresolę , sprawia że mieszkanie wydaje się większe i przestronniejsze. Antresola (17,68m2) otwarta ale jest
możliwość całkowitego oddzielenia i uzyskania niezależnej sypialni. Kuchnia dostępna bezpośrednio z salonu, z
dużym wygodnym blatem i kuchenką elektryczną. Łazienka w wanną, wc i bidetem.
Czynsz do Zarządcy w wysokości 490zł zawierający wszystkie opłaty poza energią. Ogrzewanie z kotłowni
osiedlowej zawarte w czynszu.
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Budynek z 2012 roku, dwu kondygnacyjny. Osiedle zamknięte, strzeżone. Przed budynkiem ogólnodostępne
miejsca postojowe.
W pobliżu osiedla są market, sklepy spożywcze, apteka, paczkomat, ośrodek zdrowia, przystanek autobusowy
Bezrzecze w odległości 10 minut pieszo, 7 minut drogi samochodem do jeziora Głębokiego
Mieszkanie w pełni umeblowane i gotowe do zamieszkania od października.
Serdecznie zapraszam na prezentację

Symbol 407959 Symbol SWO 407959

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 480 000,00 PLN

Cena za m2 9 255,69 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość BEZRZECZE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Dolina Słońca

Powierzchnia całkowita 51,86 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2012

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 11791

Czynsz administracyjny 490,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z
branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której
czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do
ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego.
Największą satysfakcję w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych
sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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